令和７年　５月　２３日
　　　　　　　　　様
群馬県剣道連盟
　　　　　　　　会長　小林　一隆
第一回　協賛金・協賛広告ご依頼内容について
別紙趣意書にて、お願いしました標記の件につきましては、下記の内容にてご支援賜りたいと存じますので、ご高配の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１　大 会 名　　　２０２９年度　第８３回国民スポーツ大会剣道競技大会

２　大会期日　　　令和１１年１０月１３日（土）～１５日（月）

３　会　　場　　　ALSOKぐんま武道館「大道場」

４　協 賛 金
（１）３０，０００円（第一回分として）
（２）協賛金のお支払い方法につきましては、「口座振り込み」でお願いします。
振込先　　　　　群馬銀行　県庁支店　　普通　０１５４６１１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　群馬県剣道連盟　　会長　小林　一隆
※振込手数料は貴社でご負担ください。

５　広告内容　　　　販売ならびに配布用Tシャツへの貴社名の掲載　　 前面部又は背面部

６　協賛金の振り込みならびに原稿の締め切り　　　令和７年６月２７日（金）まで

７　その他　　　　①社名のオリジナルフォントの場合、２ｃｍ×１０ｃｍ内に収まるようにお願いします。（ロゴは、イラストが小さくなる場合がございます）
②イラストレーターデータ（アウトライン化されデータ）がございましたら、担当に直接お渡しいただくか、下記の問い合わせ先メールアドレスに添付、送信してください。
③オリジナルフォントが無い場合は統一したフォントで掲載させていただきます。
　　　　　　　　　④広告のカラーは「黄色」に統一させていただきます。

８　広告原稿にかかわる送付先　　「有限会社　徳栄　」TEL　027-251-4801
担当：阿部　泰信　TEL　０９０－２６４２－６０８２
メールアドレス　abe_yasu_jp@yahoo.co.jp
９　その他問い合わせ先　　担当：石原　一幸　TEL　０９０－４９４７－４６５３